
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : ADEN APANDI, SE,.M.Ak

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM E-CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ZOOM MEETING KODE KULIAH STUDI

SENIN 08:00 MGT1208 1 3 KEWIRAUSAHAAN  C206 D-3 PRDG 12

SELASA 12:30 ACT1207 3 3 AKUNTANSI KEUANGAN DIGITAL  A205 S-1 AKT 40

JUMAT 18:30 ACT1207 5 3 AKUNTANSI KEUANGAN DIGITAL STEI04 aa7757  A402 S-1 AKT 11

SABTU 18:30 MGT1478 1 2 KEWIRAUSAHAAN STEI02 d77d08  A204 S-1 AKT 18

11  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 24 MEI 2025 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : Januari 2025

  

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 011 /WK1-STEI/I/2025

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2024/2025

MEMUTUSKAN

U.B.

ISI

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 2024/2025  dimulai : Senin, 03 Februari 2025

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2024/2025

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………......................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………......................................................

Jakarta, …………...........................



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

JURNAL PERKULIAHAN
AKUNTANSI 2024 GENAP

MATA KULIAH : KEWIRAUSAHAAN
NAMA DOSEN : ADEN APANDI
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : 01

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Sabtu, 8 Februari 2025 18:30 20:10 06 Selesai Pendahuluan dan Kontrak Perkuliahan Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah RPS dan Membahas
Kontrak Perkuliahan

(18 / 23) ADEN APANDI  

2 Sabtu, 15 Februari 2025 18:30 20:10 06 Selesai Pola Pikir dan Etika Wirausaha Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Pola Pikir dan Etika
Wirausaha

(23 / 23) ADEN APANDI  

3 Sabtu, 22 Februari 2025 18:30 20:10 06 Selesai Problem Identification Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Tugas 1, dan Problem
Identification

(23 / 23) ADEN APANDI  

5 Sabtu, 1 Maret 2025 15:30 17:10 06 Selesai Solution Idea Generation Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Tugas 3, dan Solution
Idea Generation

(18 / 23) ADEN APANDI  

4 Sabtu, 1 Maret 2025 18:30 20:10 06 Selesai Customer Identification and Needs
Validation

Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Tugas 2, dan Customer
Identification and Needs Validation

(18 / 23) ADEN APANDI  

6 Sabtu, 8 Maret 2025 18:30 20:10 06 Selesai Oportunity and Competition Mapping,
Prototype Development and MVP
(Minimum Viable Product)

Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Tugas 4, dan Oportunity
and Competition Mapping, Prototype
Development and MVP (Minimum Viable
Product)

(19 / 23) ADEN APANDI  

7 Sabtu, 15 Maret 2025 18:30 20:10 06 Selesai Prototype Development & MVP Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Tugas 5, dan Prototype
Development & MVP

(18 / 23) ADEN APANDI  

Dicetak oleh: ADEN APANDI, pada 05 Juli 2025 22:22:13 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_perkuliahan



8 Sabtu, 22 Maret 2025 18:30 20:10 06 Selesai Ujian Tengah Semester Mengerjakan Ujian Tengah Semester dan
Mengupload ke System

(0 / 23) ADEN APANDI  

Dicetak oleh: ADEN APANDI, pada 05 Juli 2025 22:22:13 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_perkuliahan



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

JURNAL PERKULIAHAN
AKUNTANSI 2024 GENAP

MATA KULIAH : KEWIRAUSAHAAN
NAMA DOSEN : ADEN APANDI
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : 01

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Sabtu, 12 April 2025 18:30 20:10 06 Selesai Opportunity Assessment Bahan pembelajaran yang telah dibagikan
adalah Opportunity Assessment

(0 / 23) ADEN APANDI  

11 Sabtu, 19 April 2025 15:30 17:10 06 Selesai Business Modelling Bahan pembelajaran yang telah dibagikan
adalah Business Modelling

(19 / 23) ADEN APANDI  

10 Sabtu, 19 April 2025 18:30 20:10 06 Selesai Marketing and Sales Membahas Tentang Marketing and Sales (19 / 23) ADEN APANDI  

12 Sabtu, 26 April 2025 18:30 20:10 06 Selesai Financial Management for Profitability Bahan pembelajaran yang telah dibagikan
adalah Team & Talent Requirement

(17 / 23) ADEN APANDI  

13 Sabtu, 3 Mei 2025 18:30 20:10 06 Selesai Venture Idea Pitch Readiness Bahan pembelajaran yang telah dibagikan
adalah Venture Idea Pitch Readiness

(17 / 23) ADEN APANDI  

14 Sabtu, 10 Mei 2025 18:30 20:10 06 Selesai Pitch Deck Bahan pembelajaran yang telah dibagikan
adalah Pitch Deck Ide Bisnis
Kewirausahaan

(17 / 23) ADEN APANDI  

15 Sabtu, 17 Mei 2025 18:30 20:10 06 Selesai Pitch Deck Bahan pembelajaran yang telah dibagikan
adalah Pitchdeck Kewirausahaan bagi Ide
bisnis baru

(17 / 23) ADEN APANDI  

16 Sabtu, 24 Mei 2025 18:30 20:10 06 Selesai UAS Bahan pembelajaran yang telah dibagikan
adalah UAS

(17 / 23) ADEN APANDI  

Jakarta, 05 Juli 2025
Ketua Prodi AKUNTANSI

Dicetak oleh: ADEN APANDI, pada 05 Juli 2025 22:22:13 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_perkuliahan



SITI ALMURNI, SE, M.Ak
NIDN 0311097701

Dicetak oleh: ADEN APANDI, pada 05 Juli 2025 22:22:13 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_perkuliahan



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

ISI PRESENSI MAHASISWA
AKUNTANSI
2024 GENAP

Mata kuliah : MGT1478 - KEWIRAUSAHAAN Nama Kelas : 01

No NIM NAMA

TATAP MUKA

8
Feb
2025

15
Feb
2025

22
Feb
2025

1
Mar
2025

1
Mar
2025

8
Mar
2025

15
Mar
2025

22
Mar
2025

12
Apr
2025

19
Apr
2025

19
Apr
2025

26
Apr
2025

3
Mei
2025

10
Mei
2025

17
Mei
2025

24
Mei
2025

Peserta Reguler

1 10230000001 ACHMAD FADILLA H H H H H H H   H H H H H H H

2 10230000002 NADIYYA AMELIA SARI H H H H H H H   H H H H H H H

3 10230000003 NASYWA MAULIDYA H H H H H H H   H H H H H H H

4 10230009004
SALSABILA RATU
RAJABANI H H H H H H H   H H H H H H H

5 10230600001 SUTIMAH MULYADEWI H H H H H H H   H H H H H H H

6 10230600002 PUTRA HAYFHAN H H H H H H H   H H H H H H H

7 10230600004 DEWI SIGALINGGING H H H H H H H   H H A H H H H

8 10237600036 NINGTYAS HANDAYANI H H H H H H H   H H H H H H H

9 11210000004 WAODE MARSINA  H H A A A A   A A A A A A A

10 11210000023 APRILIA KAMBA H H H H H H H   H H H H H H A

11 11210000112
NABILA AMANY
RAIHANA H H H H H H H   H H H H H H H

12 11210000148 ANNISA NURISLAMI A H H A A H A   A A A A A A A

13 11210600039 VIRA AZZAHRA
SAYYIDINA

H H H H H H H   H H H A A A H

14 11210600041 ANGGUN PUTRI
BANOWATI

H H H H H H H   H H H H H H H

15 11210600045 YESSI WAHYUNI SARI H H H H H H H   H H H H H H H

16 11230000001 ADE RAVFI PRASETIYA  H H A A A A   A A A A A A A

17 11230000019 APINIEL BOBII  H H A A A A   A A A A A A A

18 11230050017
REVALIA MEYLA
HAFIZA H H H H H H H   H H H H H H H

19 11230600009 HASBI DAROJATUNISA H H H H H A H   H H H H H H H

20 11240600004 FEBERLIUS ZEBUA H H H A A H H   H H A A A A A

21 11247000001 DAVINA FITRIYAH H H H H H H H   H H H H H H H

22 11247600011 RENNY RESTIYANI H H H H H H H   H H H H H H H

Dicetak oleh: ADEN APANDI, pada 05 Juli 2025 22:33:09 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensi



23 11247600017 CAHYO AGUNG
WICAKSONO

 H H H H H A   H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  

Dicetak oleh: ADEN APANDI, pada 05 Juli 2025 22:33:09 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensi



Jakarta, 05 Juli 2025
Ketua Prodi AKUNTANSI

SITI ALMURNI, SE, M.Ak
NIP. 0311097701

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
AKUNTANSI
2024 GENAP

Mata kuliah : KEWIRAUSAHAAN Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : ADEN APANDI

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 10230000001 ACHMAD FADILLA 16 14 87.5

2 10230000002 NADIYYA AMELIA SARI 16 14 87.5

3 10230000003 NASYWA MAULIDYA 16 14 87.5

4 10230009004 SALSABILA RATU RAJABANI 16 14 87.5

5 10230600001 SUTIMAH MULYADEWI 16 14 87.5

6 10230600002 PUTRA HAYFHAN 16 14 87.5

7 10230600004 DEWI SIGALINGGING 16 1 13 81.25

8 10237600036 NINGTYAS HANDAYANI 16 14 87.5

9 11210000004 WAODE MARSINA 16 11 2 12.5

10 11210000023 APRILIA KAMBA 16 1 13 81.25

11 11210000112 NABILA AMANY RAIHANA 16 14 87.5

12 11210000148 ANNISA NURISLAMI 16 11 3 18.75

13 11210600039 VIRA AZZAHRA SAYYIDINA 16 3 11 68.75

14 11210600041 ANGGUN PUTRI BANOWATI 16 14 87.5

15 11210600045 YESSI WAHYUNI SARI 16 14 87.5

16 11230000001 ADE RAVFI PRASETIYA 16 11 2 12.5

17 11230000019 APINIEL BOBII 16 11 2 12.5

18 11230050017 REVALIA MEYLA HAFIZA 16 14 87.5

19 11230600009 HASBI DAROJATUNISA 16 1 13 81.25

20 11240600004 FEBERLIUS ZEBUA 16 7 7 43.75

21 11247000001 DAVINA FITRIYAH 16 14 87.5

22 11247600011 RENNY RESTIYANI 16 14 87.5

23 11247600017 CAHYO AGUNG WICAKSONO 16 1 12 75

Dicetak oleh: ADEN APANDI, pada 05 Juli 2025 22:33:39 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_prosentaseabs



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 AKUNTANSI

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : KEWIRAUSAHAAN Nama Kelas : 01

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : MGT1478 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(30,00%)

UTS
(30,00%)

UAS
(30,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 10230000001 ACHMAD FADILLA 80.00 80.00 75.00 87.5 79.25 A- ✔  

2 10230000002 NADIYYA AMELIA SARI 85.00 85.00 83.00 87.5 84.65 A ✔  

3 10230000003 NASYWA MAULIDYA 85.00 85.00 83.00 87.5 84.65 A ✔  

4 10230009004 SALSABILA RATU
RAJABANI

80.00 90.00 83.00 87.5 84.65 A ✔  

5 10230600001 SUTIMAH MULYADEWI 80.00 90.00 80.00 87.5 83.75 A ✔  

6 10230600002 PUTRA HAYFHAN 80.00 85.00 80.00 87.5 82.25 A ✔  

7 10230600004 DEWI SIGALINGGING 80.00 85.00 80.00 81.25 81.63 A ✔  

8 10237600036 NINGTYAS HANDAYANI 85.00 90.00 85.00 87.5 86.75 A ✔  

9 11210000004 WAODE MARSINA 0.00 0.00 0.00 12.5 1.25 E  

10 11210000023 APRILIA KAMBA 60.00 80.00 0.00 81.25 50.13 D ✔  

11 11210000112 NABILA AMANY RAIHANA 80.00 85.00 78.00 87.5 81.65 A ✔  

12 11210000148 ANNISA NURISLAMI 0.00 70.00 0.00 18.75 22.88 E  

13 11210600039
VIRA AZZAHRA
SAYYIDINA

80.00 90.00 80.00 68.75
81.88 A ✔

 

14 11210600041
ANGGUN PUTRI
BANOWATI

80.00 90.00 82.00 87.5
84.35 A ✔

 

15 11210600045 YESSI WAHYUNI SARI 80.00 90.00 80.00 87.5 83.75 A ✔  

16 11230000001 ADE RAVFI PRASETIYA 0.00 0.00 0.00 12.5 1.25 E  

17 11230000019 APINIEL BOBII 0.00 0.00 0.00 12.5 1.25 E  

18 11230050017 REVALIA MEYLA HAFIZA 85.00 90.00 85.00 87.5 86.75 A ✔  

19 11230600009 HASBI DAROJATUNISA 85.00 85.00 85.00 81.25 84.63 A ✔  

20 11240600004 FEBERLIUS ZEBUA 40.00 80.00 0.00 43.75 40.38 E  

21 11247000001 DAVINA FITRIYAH 82.00 90.00 80.00 87.5 84.35 A ✔  

22 11247600011 RENNY RESTIYANI 83.00 90.00 80.00 87.5 84.65 A ✔  

23 11247600017 CAHYO AGUNG
WICAKSONO

88.00 90.00 85.00 75 86.40 A ✔  

Tanggal Cetak : Senin, 2 Juni 2025, 14:58:28

Paraf Dosen :

ADEN APANDI      

Dicetak oleh: ADEN APANDI, pada 02 Juni 2025 14:58:29 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah



Dicetak oleh: ADEN APANDI, pada 02 Juni 2025 14:58:29 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah


